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North Macedonia

12-033124/22-0002

27/10/2022 00:00:00

26/10/2025 00:00:00

2202991990************

Основни правила 1 и 6 за примeна на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 2202 и тарифен подброј 2202 99 19 90, 
Коментар на ХС за тар. број 2202.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

27/10/2022 00:00:00
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National Keywords

Производот е спреј за спиење со мелатонин во пакување од 58мл. 
Производот е препарат за орална употреба и се прска директно во устата 1
-10 пати дневно пред спиење. Содржи мелатонин кој делува на 
зголемување на времето на спиење и намалување на телесната 
дисхармонија предизвикана од долги летови со авион. Едно прскање 
содржи мелатонин 1мг, останати компоненти: пречистена вода, глицерин, 
концентриран сок од јаболко, природна арома на ментол, ксантан гума, 
лимонска киселина, калиум сорбат, екстракт од лист од стевиа.
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